Peugeot e-Rifter

Fremhaavede modeller

Gyldig fra 16.05.2023

Inkluderet @ Ikke tilgeengelig —

Udstyr ACTIVE PACK

Pris 309.990 379.990
Braendstof Elektrisk Elektrisk
Motor EL 136 /50 kWh EL 136 /50 kWh
Hestekraefter 136 136
Gearkasse Automatisk Automatisk
Forbrug 196 Wh/km 205 Wh/km
Batteri 50 kWh 50 kWh
Raekkevidde 282 km 272 km
Gren afgift 370 kr. 370kr.
Automatisk klimaanlaeg, 2 zoner = [ ]
Elektrisk handbremse [ o
Peugeot i-Cockpit ® = [ ]
Vejbaneassistent (Lane Departure Warning) [ ) [ ]
Peugeot Connect SOS [ ) [ ]
Regn- og lyssensor [ ] [ ]

10" Digital instrumentering - [ ]

8" Touchskaerm - [ ]

Udstyrspakker

ACTIVE PACK

e 8" Mirrorscreen m. touch og Bluetooth
* Peugeot SOS
* Regn- og lyssensor

Pris:
5.000 kr.

Forbrugstallene er beregnet pa baggrund af WLTP-metoden.

Peugeot forbeholder sig retten til at @ndre modelprogrammet, priser, tekniske specifikationer og udstyrsdetaljer uden forudgaende varsel. Yderligere tages der forbehold for trykfejl, og at leveranderen er
uden forpligtigelse i tilfaelde af at leveranderen ikke kan levere i overensstemmelse med de specificerede specifikationer og udstyr. Gren ejerafgift er halvarlig.

* Kampagnen gaelder kun for forhandlernes lagerbiler sa laeange lager haves.



Peugeot e-Rifter Gyldig fra 16.05.2023

Varianter Fremhaevede modeller Ikke tilgeengelig —

Motor Gearkasse Gren afgift Active Pack

ELEKTRISK

EL 136 /50 kWh

(A]
Wh/km: 196 - 207 N 370 304.990 309.990 329.990 354.990 379.990
Reekkevidde, km: 268 Automatisk
-282
Udstyrspakker

ACTIVE PACK

* 8" Mirrorscreen m. touch og Bluetooth
* Peugeot SOS
* Regn- og lyssensor

Pris:
5.000 kr.

Det oplyste braendstofforbrug og CO; tal kan sendres uden varsel, som felge af mindre tekniske sendringer fra producenten, sendret homologering pba. nye testresultater, samt tilkeb af fabriksmonteret
ekstraudstyr. En aendret CO; udledning kan medfere aandring af registreringsafgiften, og dermed bilens pris ift. det oplyste i prislisten. Forbrugstal, energiklasse og vejl. udsalgspriser er opgivet efter
WLTP-forbrug. Gren ejerafgift er opgivet efter WLTP COz-udledning. Gren ejerafgift er halvarlig.

Det i praksis oplevede braendstofforbrug afhaenger derudover ogsa af keremade og andre faktorer, hvorfor det kan afvige fra det oplyste.

Peugeot forbeholder sig retten til at @ndre modelprogrammet, priser, tekniske specifikationer og udstyrsdetaljer uden forudgaende varsel. Yderligere tages der forbehold for trykfejl, og at leveranderen er
uden forpligtigelse i tilfaelde af at leveranderen ikke kan levere i overensstemmelse med de specificerede specifikationer og udstyr. Gren ejerafgift er halvarlig.

* Kampagnen gaelder kun for forhandlernes lagerbiler sa laeange lager haves.



Gyldig fra 16.05.2023

Peugeot e-Rifter

Ladelesninger

Clever One

Opladning pa Danmarks sterste ladenetvaerk

Mulighed for at lade pa job, nar du handler, pa giga- og
lynladestationer og ved masser af offentlige ladepunkter.
e Lynladestationer skabt til meningsfulde pauser
Manedlig abonnementspris:

Prisen bestar af et grundabonnement + et variabelt,
forbrugsbaseret energitillaag .*

Grundabonnement til elbil: 799 kr.

Abonnement

799 kr. pr. md

CLEVER ONE

Abonnement: 799 kr. pr. md.
Energitillaeg: Variabelt

*Abonnementet udbydes af Clever A/S. Laes mere pa clever.dk/vilkaar.

Variabelt, forbrugsbaseret energitillaag fra 1. jan. 2023: Hvis den gns. indkebspris pa el (dvs. spotpris inkl. moms, men ekskl. afgifter og tariffer) overstiger 0,89 kr./kWh, palaagges der et variabelt,

forbrugsbaseret energitillaeg i pgl. maned. Laes mere pa clever.dk/energitillaeg



Peugeot e-Rifter

Gyldig fra 16.05.2023

Tekniske specifikationer

EL 136 /50 kWh
Automatisk

Inkluderet @ Ikke tilgaengelig —

Max. effekt CEE KW

Max. effekt HK ved omdr./min

Max. drejningsmoment Nm

BATTERI

Kapacitet (kWh)

Ladekabel

Ladetid AC 11 kW (0-100%)

Ladetid DC 100 kW (0-80%)

Energiforbrug (Wh/km)

Maksimal ydelse (kW)

Stiktype

Type

Raekkevidde (km)

5 Active

5 Allure

- GT

> GTL2

YDEEVNE

Acceleration fra 0100 km/t (sek)

Tophastighed (km/t)

DIMENSIONER UDVENDIGE

Hejde (mm)

5 GTL2

Laengde (mm)

5 GTL2

Standard daekdimension

5 GT

Akselafstand (mm)

5 GTL2

Bredde (ekskl. sidespejle) (mm)

Bredde (inkl. sidespejle) (mm)

DIMENSIONER INDVENDIGE

Justeringslaangde af forsaader (mm)

Bredde, for (mm)

Bredde, bag (mm)

100

136

260

50

Type 2

4 timer 45 minutter

32 min.

196-207

100

Type 2

Lithium-lon

282

279

275

272

130

1878

1882

4.403

4753

215/65 R16

215/60 R17

2.785

2975

1.921

2107

240

1.553

1.567




Peugeot e-Rifter

Gyldig fra 16.05.2023

Tekniske specifikationer

VOLUMENER

Inkluderet @ Ikke tilgaengelig —

EL 136 /50 kWh
Automatisk

Bagagerumsvolumen, bagsasder lagt
ned (liter)

5 GTL2

Bagagerumsvolumen, bagsasder oppe
(liter)

5 GTL2

VAGTE

Max. Taglast (kg)

5 GTL2

Max. vaegt pa anhaengerkobling

5 GTL2

Kereklar vaegt (kg)

> GTL2

Totalvaegt (kg)

5 GTL2

Vogntogsvaegt (kg)

> GTL2

Typegodkendt nyttelast

5 GTL2

Typegodkendt anhaengervaegt med
bremser

VAGTE 6§ BAGAGERUMSVOLUME

Maks. Anhaengervaeagt m. bremser

5 GTL2

BREMSER

Forbremse

Bagbremse

1.414

775

1050

80

50

1.856

1933

2.305

2455

3055

3205

449

552

750

50

Skiver

Skiver




Peugeot e-Rifter

Gyldig fra 16.05.2023

FREMHAEVET UDSTYR

Active Pack

Inkluderet

[ ] Ikke tilgeengelig —

Automatisk klimaanlzeg, 2 zoner

2 zoners klimaanlaeg inkl. aktivt kulfilter og AQS
(Air Quality System med HE filter)

Elektrisk handbremse
Peugeot i-Cockpit ®
Peugeot i-Cockpit ® Forhgjet instrumentpanel,

central touchskaerm, kompakt
multifunktionslaederrat

Vejbaneassistent (Lane Departure Warning)

Peugeot Connect SOS

Regn- og lyssensor

10" Digital instrumentering

8" Touchskaerm

Infotainment system med 8'' touch-skaerm og
DAB modul & 3D navigation

INDVENDIGT UDSTYR

6.000

Elektrisk handbremse

Abent handskerum

Opbevaringsrum, for og bag

Opbevaringsrum, over solskaarm

Opbevaringsrum, under gulv v. 2. saederaekke

Opbevaringsrum, v. ferer
Peugeot i-Cockpit ®
Peugeot i-Cockpit ® Forhgjet instrumentpanel,

central touchskaerm, kompakt
multifunktionslaederrat

Aircondition

Automatisk klimaanlzeg, 2 zoner

2 zoners klimaanlaeg inkl. aktivt kulfilter og AQS
(Air Quality System med HE filter)

Multifunktions-leederrat

KOMFORT

Multijusterbart rat, hejde og dybde

El-ruder, for

Inkl. "One Touch" og Antiklem funktioner

El-ruder, for og bag

Inkl. "One Touch" og Antiklem funktioner

El-sidespejle m. varme

El-sidespejle m. varme, aut. sammenklappelige

Open & Go

Neglefri adgang / automatisk aflasning, inkl
startknap

Parkeringssensor, bag

6.000

6.000




Peugeot e-Rifter

Gyldig fra 16.05.2023

Udstyr

KOMFORT [FORTS ATTELSE]

Active Pack

Inkluderet

[ ] Ikke tilgaengelig —

Glastag

Fas ikke til version med 7 saeder

Parkeringssensor, for og bag

Solskeerm m. lomme, for

180° Bakkamera

MULTIMEDIA & AUDIO

3.500

12.000

10" Digital instrumentering

8" Touchskaerm

Infotainment system med 8" Touchskaerm inkl.
Bluetooth, DAB+/FM radio og stk. 1 USB-A

8" Touchskaerm

Infotainment system med 8'' touch-skaerm og
DAB modul & 3D navigation

Apple CarPlay / Android Auto

Kraever kombatibel smartphone

Navigation

3D Navigation med OTA (Over The Air)
opdateringer, inkl. TomTom LiveTraffic (inkluderet i
3ar)

Peugeot lydsystem med 6 hejtalere

2 diskant- og 2 bashejtalere foran, samt 2
basheijtalere i bagdere.

2 Individuelle saader, 3. saederaekke (7 personers)

Bagsaede (R2) med 3 individuelle saeder

Komfortsaader med armlaen, for

Splitbagsaede 2/1 (7 pers. 1/1/1)

6 airbags
2 frontairbags, 2 sideairbags og 2 gardinairbags

Advanced Grip Control

Patenteret antispinsystem forbedrer
kereegenskaberne i sne, mudder og sand

Automatisk katastrofeblink ved nedopbremsning

Automatisk nedbremsesystem (Active Safety
Brake)

Blindvinkelassistent

Daektryksovervagning

ESP (elektronisk stabilitets program)

Fartpilot m. fartbegraenser

Hill Start Assist

ISOFIX beslag pa bagsaede R2 (3 stk.)

10.000

7.500

7.500

7.500




Peugeot e-Rifter

Gyldig fra 16.05.2023

SIKKERHED [FORTS ATTELSE]

Active Pack

Inkluderet

[ ] Ikke tilgeengelig —

Netadskillelse til baggerum

Peugeot Connect SOS

Selealarmer

Skiltegenkendelse

Via kamera i forruden registreres fartskilte

Vejbaneassistent (Lane Departure Warning)

UDSTYR

Forberedelse til anhaengertraek

Trailer stabilitetskontrol

LED kerelys

Oplukkelig bagrude & Merktonede ruder, bag

Regn- og lyssensor

Skydeder begge sider

Skydedere i hgjre og venstre side

Tageforlygter

12.000

12.000

3.000

12.000

3.000




Peugeot e-Rifter

Gyldig fra 16.05.2023

Active Pack

Inkluderet

[ ] Ikke tilgeengelig —

Hvid
Icy (PRPO)

Standardlak

Gra
Artense (F4MO)

Metallak

Bla
Deep (JGMO)

Metallak

Sort
Perla Nera (9VMO)

Metallak

Gra
Platinium (VLMO)

Metallak

8.000

8.000

8.000

8.000

8.000

8.000

8.000

8.000

8.000

8.000

8.000

8.000

8.000

8.000

8.000

8.000

8.000

8.000

8.000

8.000




